
 

 

 
LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIS KOMISARAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO 2008 M. GEGUŽĖS 29 D. 

ĮSAKYMO NR. 5-V-300 „DĖL ŽEMESNĖS PAKOPOS POLICIJOS KOMISARIATŲ 

REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO BŪDU PRIE ATITINKAMO AUKŠTESNĖS 

PAKOPOS POLICIJOS KOMISARIATO SPRENDIMO PRIĖMIMO, 

REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ, APSKRIČIŲ VYRIAUSIŲJŲ POLICIJOS 

KOMISARIATŲ NUOSTATŲ, VIDAUS STRUKTŪRŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. gegužės 7 d. Nr. 5-V-364 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos policijos įstatymo 19 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

įgyvendindamas Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-2206 

pakeitimo įstatymo Nr. XIII-1864 ir su juo susijusių teisės aktų nuostatų įgyvendinimo veiksmų 

planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. vasario 19 d. įsakymu 

Nr. 1V-170 „Dėl Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ Nr. IX-2206 

pakeitimo įstatymo Nr. XIII-1864 ir su juo susijusių teisės aktų nuostatų įgyvendinimo veiksmų 

plano patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u  Lietuvos policijos generalinio komisaro 2008 m. gegužės 29 d. įsakymą 

Nr. 5-V-300 „Dėl žemesnės pakopos policijos komisariatų reorganizavimo prijungimo būdu prie 

atitinkamo aukštesnės pakopos policijos komisariato sprendimo priėmimo, reorganizavimo sąlygų, 

apskričių vyriausiųjų policijos komisariatų nuostatų, vidaus struktūrų patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 2.11 papunkčiu patvirtintą Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.2. pakeičiu 2.12 papunkčiu patvirtintą Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.3. pakeičiu 2.13 papunkčiu patvirtintą Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.4. pakeičiu 2.14 papunkčiu patvirtintą Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.5. pakeičiu 2.15 papunkčiu patvirtintą Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.6. pakeičiu 2.16 papunkčiu patvirtintą Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.7. pakeičiu 2.17 papunkčiu patvirtintą Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.8. pakeičiu 2.18 papunkčiu patvirtintą Alytaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.9. pakeičiu 2.19 papunkčiu patvirtintą Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

1.10. pakeičiu 2.20 papunkčiu patvirtintą Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

vidaus struktūrą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. liepos 1 d. 

 

Policijos generalinio komisaro pavaduotojas, 

atliekantis policijos generalinio komisaro funkcijas   Rimantas Bobinas 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364 

redakcija) 

 

VILNIAUS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo valdyba 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo valdyba 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdyba 

9.  Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei tyrimo valdyba 

10.  Kriminalinės policijos žvalgybos valdyba 

11.  Kriminalinės policijos informacijos analizės skyrius 

12.  Kriminalistinių tyrimų skyrius 

13.  Kriminalinės policijos nusikalstamų veikų registravimo skyrius 

14.  Viešosios tvarkos valdyba 

15.  Kelių policijos valdyba 

16.  Patrulių rinktinė 

17.  Rinktinė „Vytis“ 

18.  Imuniteto valdyba 

19.  Valdymo organizavimo skyrius 

20.  Informatikos ir ryšių skyrius 

21.  Aptarnavimo skyrius 

22.  Dokumentų valdymo skyrius 

23.  Operatyvaus valdymo skyrius 

24.  Komunikacijos poskyris 

25.  Vilniaus miesto pirmasis policijos komisariatas 

26.  Vilniaus miesto antrasis policijos komisariatas 

27.  Vilniaus miesto trečiasis policijos komisariatas 

28.  Vilniaus miesto penktasis policijos komisariatas 

29.  Vilniaus miesto šeštasis policijos komisariatas 

30.  Elektrėnų policijos komisariatas 

31.  Šalčininkų rajono policijos komisariatas 

32.  Širvintų rajono policijos komisariatas 

33.  Švenčionių rajono policijos komisariatas 

34.  Trakų rajono policijos komisariatas 

35.  Ukmergės rajono policijos komisariatas 

36.  Vilniaus rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

KAUNO APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo valdyba 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo valdyba 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdyba 

9.  Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei tyrimo valdyba 

10.  Kriminalinės policijos žvalgybos valdyba 

11.  Kriminalistinių tyrimų valdyba 

12.  Kriminalinės policijos informacijos analizės skyrius 

13.  Kriminalinės policijos nusikalstamų veikų registravimo skyrius 

14.  Viešosios tvarkos valdyba 

15.  Kelių policijos valdyba 

16.  Patrulių rinktinė 

17.  Valdymo organizavimo skyrius 

18.  Imuniteto valdyba 

19.  Informatikos ir ryšių skyrius 

20.  Aptarnavimo skyrius 

21.  Dokumentų valdymo skyrius 

22.  Komunikacijos poskyris 

23.  Kauno miesto Centro policijos komisariatas 

24.  Kauno miesto Dainavos policijos komisariatas 

25.  Kauno miesto Panemunės policijos komisariatas 

26.  Kauno miesto Santakos policijos komisariatas 

27.  Kauno miesto Žaliakalnio policijos komisariatas 

28.  Kauno rajono policijos komisariatas 

29.  Kaišiadorių rajono policijos komisariatas 

30.  Jonavos rajono policijos komisariatas 

31.  Kėdainių rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

KLAIPĖDOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo valdyba 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo valdyba 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdyba 

9.  Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei tyrimo valdyba 

10.  Kriminalinės policijos žvalgybos valdyba 

11.  Kriminalistinių tyrimų tarnyba 

12.  Kriminalinės policijos informacijos analizės skyrius 

13.  Viešosios tvarkos tarnyba 

14.  Kelių policijos tarnyba 

15.  Patrulių rinktinė 

16.  Valdymo organizavimo skyrius 

17.  Imuniteto valdyba 

18.  Operatyvaus valdymo skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių skyrius 

20.  Aptarnavimo skyrius 

21.  Dokumentų valdymo skyrius 

22.  Komunikacijos poskyris 

23.  Klaipėdos miesto policijos komisariatas 

24.  Klaipėdos rajono policijos komisariatas 

25.  Kretingos rajono policijos komisariatas 

26.  Neringos policijos komisariatas 

27.  Palangos miesto policijos komisariatas 

28.  Plungės rajono policijos komisariatas 

29.  Rietavo policijos komisariatas 

30.  Skuodo rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

ŠIAULIŲ APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo valdyba 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo valdyba 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdyba 

9.  Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei tyrimo valdyba 

10.  Kriminalinės policijos žvalgybos valdyba 

11.  Kriminalistinių tyrimų tarnyba 

12.  Kriminalinės policijos informacijos analizės skyrius 

13.  Viešosios tvarkos tarnyba 

14.  Kelių policijos tarnyba 

15.  Patrulių rinktinė 

16.  Operatyvaus valdymo skyrius 

17.  Valdymo organizavimo skyrius 

18.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių skyrius 

20.  Aptarnavimo skyrius 

21.  Dokumentų valdymo poskyris 

22.  Komunikacijos poskyris 

23.  Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariatas 

24.  Joniškio rajono policijos komisariatas 

25.  Pakruojo rajono policijos komisariatas 

26.  Radviliškio rajono policijos komisariatas 

27.  Raseinių rajono policijos komisariatas 

______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

PANEVĖŽIO APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo valdyba 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo valdyba 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdyba 

9.  Kriminalinės policijos nusikaltimų nuosavybei tyrimo valdyba 

10.  Kriminalinės policijos žvalgybos valdyba 

11.  Kriminalistinių tyrimų tarnyba 

12.  Kriminalinės policijos informacijos analizės skyrius 

13.  Viešosios tvarkos tarnyba 

14.  Kelių policijos tarnyba 

15.  Patrulių kuopa 

16.  Operatyvaus valdymo skyrius 

17.  Valdymo organizavimo skyrius 

18.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių skyrius 

20.  Aptarnavimo skyrius 

21.  Dokumentų valdymo poskyris 

22.  Komunikacijos poskyris 

23.  Panevėžio miesto ir rajono policijos komisariatas 

24.  Biržų rajono policijos komisariatas 

25.  Kupiškio rajono policijos komisariatas 

26.  Pasvalio rajono policijos komisariatas 

27.  Rokiškio rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

MARIJAMPOLĖS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo skyrius 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo skyrius 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių poskyris 

8.  Kriminalinės policijos nusikaltimų tyrimo skyrius 

9.  Kriminalinės policijos žvalgybos skyrius 

10.  Kriminalinės policijos informacijos analizės poskyris 

11.  Kriminalistinių tyrimų skyrius 

12.  Veiklos skyrius 

13.  Reagavimo skyrius 

14.  Kelių policijos skyrius 

15.  Operatyvaus valdymo skyrius 

16.  Valdymo organizavimo skyrius 

17.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

18.  Aptarnavimo skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių poskyris 

20.  Dokumentų valdymo poskyris 

21.  Komunikacijos poskyris 

22.  Jurbarko rajono policijos komisariatas 

23.  Kalvarijos policijos komisariatas 

24.  Kazlų Rūdos policijos komisariatas 

25.  Šakių rajono policijos komisariatas 

26.  Vilkaviškio rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

UTENOS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo skyrius 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo skyrius 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos nusikaltimų tyrimo skyrius 

9.  Kriminalinės policijos žvalgybos skyrius 

10.  Kriminalinės policijos informacijos analizės poskyris 

11.  Kriminalistinių tyrimų poskyris 

12.  Veiklos skyrius 

13.  Reagavimo skyrius 

14.  Kelių policijos skyrius 

15.  Operatyvaus valdymo skyrius 

16.  Valdymo organizavimo skyrius 

17.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

18.  Aptarnavimo skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių poskyris 

20.  Dokumentų valdymo poskyris 

21.  Komunikacijos poskyris 

22.  Anykščių rajono policijos komisariatas 

23.  Ignalinos rajono policijos komisariatas 

24.  Molėtų rajono policijos komisariatas 

25.  Visagino policijos komisariatas 

26.  Zarasų rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

ALYTAUS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo skyrius 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo skyrius 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių poskyris 

8.  Kriminalinės policijos nusikaltimų tyrimo skyrius 

9.  Kriminalinės policijos žvalgybos skyrius 

10.  Kriminalinės policijos informacijos analizės poskyris 

11.  Kriminalistinių tyrimų skyrius 

12.  Veiklos skyrius 

13.  Reagavimo skyrius 

14.  Kelių policijos skyrius 

15.  Operatyvaus valdymo skyrius 

16.  Valdymo organizavimo skyrius 

17.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

18.  Aptarnavimo skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių poskyris 

20.  Dokumentų valdymo poskyris 

21.  Komunikacijos poskyris 

22.  Birštono policijos komisariatas 

23.  Druskininkų policijos komisariatas 

24.  Lazdijų rajono policijos komisariatas 

25.  Prienų rajono policijos komisariatas 

26.  Varėnos rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

TELŠIŲ APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo skyrius 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo skyrius 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos nusikaltimų tyrimo skyrius 

9.  Kriminalinės policijos žvalgybos skyrius 

10.  Kriminalinės policijos informacijos analizės poskyris 

11.  Kriminalistinių tyrimų poskyris 

12.  Veiklos skyrius 

13.  Reagavimo skyrius 

14.  Kelių policijos skyrius 

15.  Operatyvaus valdymo skyrius 

16.  Valdymo organizavimo skyrius 

17.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

18.  Aptarnavimo skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių poskyris 

20.  Dokumentų valdymo poskyris 

21.  Komunikacijos poskyris 

22.  Akmenės rajono policijos komisariatas 

23.  Kelmės rajono policijos komisariatas 

24.  Mažeikių rajono policijos komisariatas 

_______________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2008 m. gegužės 29 d. įsakymu Nr. 5-V-300 

(Lietuvos policijos generalinio komisaro  

2019 m. gegužės 7 d. įsakymo Nr. 5-V-364  

redakcija) 

 

 

TAURAGĖS APSKRITIES VYRIAUSIOJO POLICIJOS KOMISARIATO 

VIDAUS STRUKTŪRA 
 

 

Eil. Nr. Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti 

struktūriniam padaliniui 

1.  Viršininkas 

2.  Viršininko pavaduotojas 

3.  Viršininko pavaduotojas 

4.  Kapelionas 

5.  Kriminalinės policijos organizuoto nusikalstamumo tyrimo skyrius 

6.  Kriminalinės policijos ekonominių nusikaltimų tyrimo skyrius 

7.  Kriminalinės policijos specialiųjų užduočių skyrius 

8.  Kriminalinės policijos nusikaltimų tyrimo skyrius 

9.  Kriminalinės policijos žvalgybos skyrius 

10.  Kriminalinės policijos informacijos analizės poskyris 

11.  Kriminalistinių tyrimų poskyris 

12.  Veiklos skyrius 

13.  Reagavimo skyrius 

14.  Kelių policijos skyrius 

15.  Operatyvaus valdymo skyrius 

16.  Valdymo organizavimo skyrius 

17.  Imuniteto ir vidaus tyrimų skyrius 

18.  Aptarnavimo skyrius 

19.  Informatikos ir ryšių poskyris 

20.  Dokumentų valdymo poskyris 

21.  Komunikacijos poskyris 

22.  Šilalės rajono policijos komisariatas 

23.  Šilutės rajono policijos komisariatas 

24.  Pagėgių policijos komisariatas 

_______________ 

 


